Kính gửi :  Quý Khách Hàng

Xin cảm ơn Quý khách đã quan tâm đến sản phẩm của Công ty chúng tôi

Công ty Đại Sơn Lâm g gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá sản phẩm như sau:

1 Tấm 1.5 kg 7mm Màu Vàng             65,000

2 Tấm 1.5 kg 7mm Màu Cam             63,000

Ghi Chú: Giá trên chưa bao gồm VAT 10%

Hiệu Lực:  Bảng giá trên có hiệu lực đến hết ngày 31/10/2017

Tp. Hồ Chí Minh, Ngày 01 tháng 06 năm 2017

Giám Đốc

Sàn nhựa TTG
40cm x 60cm

( 3 chốt vuông)
- Chất liệu  : PP Tái sinh

và PP  Nguyên sinh

 DÒNG SẢN PHẨM CHỐT VUÔNG

Sàn nhựa TTG
 40cm x 60cm

( 3 chốt vuông)
- Chất liệu  : PP Tái sinh

và PP  Nguyên sinh

TT ĐVT
Trọng

lượng
Màu sắc

Khe

thoát

phân

ĐƠN GIÁ

(ĐVT)
HÌNH ẢNH

BẢNG  BÁO GIÁ

DIỄN GIẢI – QUY CÁCH

CÔNG TY CỔ PHẦN

 ĐẠI SƠN LÂM
 Địa Chỉ : 1768/12/4 Tỉnh Lộ 10, P. Tân Tạo, Quận Bình Tân, Hồ Chí Minh

Điên Thoại : 08. 6273.3168   -         Fax : 08.6260.2006

Email: sale@daisonlam.vn      -    Website: daisonlam.vn